様式第２１（第２３条関係）
                                                               年 月 日
 経済産業局長 殿
                                （郵便番号     ）
                                 届出者 住所
                                               電話番号（  ）
                                        商号、名称又は氏名

                        法人の代表者の住所及び氏名

                                          法定代理人の住所及び氏名、
                                               商号又は名称

アルコール輸入事業承継届出書

 アルコール輸入事業者の地位を承継しましたので、アルコール事業法第２０条において
準用する同法第７条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

 承 継 年 月 日

 被 承 継 者 の 住 所 及 び
 商 号 、 名 称 又 は 氏 名

被承継者が法人にあっては、
 その代表者の住所及び氏名

 被 承 継 者 の 許 可 年 月 日
 及 び 許 可 番 号

 承 継 者 の 許 可 年 月 日
 及 び 許 可 番 号

 承 継 の 原 因

 備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること